
ZARZĄDZENIE NR 834/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 KWIETNIA 2007 R.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków, położonych przy ul. Podkamyk.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1

Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas nie oznaczony, na rzecz Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. z siedzibą w Krakowie przy ul. 
Senatorskiej 1, nieruchomości gruntowe położone w Krakowie przy ul. Podkamyk, w 
obrębie nr 50-Krowodrza, składające się z:
- części obejmującej 0,5788 ha, działki nr 218/1 o powierzchni 0,6376 ha, objętej księgą 
wieczystą nr 230090,
- części obejmującej 0,1355 ha, działki nr 219/2 o powierzchni 0,9118 ha, 
- części obejmującej 0,1200 ha, działki nr 220 o powierzchni 0,5484 ha,
- części obejmującej 0,1049 ha, działki nr 221 o powierzchni 0,3314 ha, 
- części obejmującej 0,0989 ha, działki nr 222 o powierzchni 0,3169 ha, 
- części obejmującej 0,1065 ha, działki nr 223 o powierzchni 0,3112 ha, 
- części obejmującej 0,0887 ha, działki nr 224 o powierzchni 0,2872 ha, 
- części obejmującej 0,0911 ha, działki nr 227 o powierzchni 0,2236 ha, 
- części obejmującej 0,1017 ha, działki nr 228 o powierzchni 0,1799 ha, 
- części obejmującej 0,1252 ha, działki nr 229 o powierzchni 0,2090 ha, 
- części obejmującej 0,2473 ha, działki nr 230 o powierzchni 0,4223 ha, 
- części obejmującej 0,3040 ha, działki nr 232 o powierzchni 0,4390 ha,
- działki nr 233 o powierzchni 0,0869 ha,
- działki nr 234/1 o powierzchni 0,1790 ha, 
- części obejmującej 0,0682 ha, działki nr 234/2 o powierzchni 0,1626 ha, 
- części obejmującej 0,2334 ha, działki nr 235 o powierzchni 0,2789 ha, 
- części obejmującej 0,0946 ha, działki nr 237/1 o powierzchni 0,1148 ha, 
- części obejmującej 0,1087 ha, działki nr 237/2 o powierzchni 0,1343 ha, 
- części obejmującej 0,1702 ha, działki nr 237/3 o powierzchni 0,2017 ha, 
- części obejmującej 0,1940 ha, działki nr 238 o powierzchni 0,2259 ha, 
- części obejmującej 0,3312 ha, działki nr 239 o powierzchni 0,3617 ha, 



- części obejmującej 0,2976 ha, działki nr 240 o powierzchni 0,3271 ha,
objęte księgą wieczystą nr KR1P/00201211/6, stanowiące własność Gminy Miejskiej 
Kraków, wskazane na załączniku graficznym, na których usytuowane są: zespół stawów 
retencyjnych oraz droga dojazdowa, w celu wykonywania zadań statutowych.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




